
Uchwała   Nr  II/113/2014 

Zgromadzenia  Związku Gmin  

„Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

z dnia  07 sierpnia 2014 r.  

 

w sprawie : wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego 

na majątku  przedsiębiorstwa Spółki Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Rzeszowie S.A. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a  w zw. z art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. p. 594) oraz § 18 ust. 3 pkt 10 lit. a  Statutu 

Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”, Zgromadzenie Związku 

Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” uchwala się, co następuje: 

§1 

Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka  Komunikacja  Samochodowa wyraża 

zgodę na ustanowienie hipoteki łącznej na majątku przedsiębiorstwa  Spółki 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Rzeszowie S.A. z siedzibą w 

Chmielniku , mieszczącym  się w Rzeszowie, ul. Al. Wyzwolenia 6 , obejmującym 

prawo własności nieruchomości objętych księgą wieczystą KW RZ1Z/00136073/0 – 

działka ew. Nr483/18 , KW RZ1Z/00136072/3  - działka ew. Nr. 496/8  oraz  

obejmującym  prawo  wieczystego użytkowania   nieruchomości objętej KW 

RZ1Z/00000065/9 – działka ew. Nr. 496/7  , KW RZ1Z/00020079/6  - działka ew. Nr. 

99/7 i 510/1   na rzecz Banku Spółdzielczego w Rymanowie O/Jedlicze do wysokości 

4 000 000 zł /słownie : cztery miliony złotych/ w celu zabezpieczenia spłaty  

udzielonego przez bank kredytu 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Zgromadzenia 

                          Związku Gmin „PKS”

                         

                                                                                         Wiesław  Dronka 


